
２０２０年２月吉日

２年３月１０日（火）まで

経友会

第２４３回定例会の中止のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
３月１１日（水）に予定しておりました定例会ですが、現時点で、コロナウイルスの感染状況
が予期できません。
経友会は、ご高齢の諸先輩方の参加が多いことも考慮し、主宰する者の責任として、
３月の定例会を中止させていただきます。
今回は、元日本経済新聞社編集委員、歴史研究家の島田章様に「明智光秀の生涯」
～その生い立ち、天下布武の出世頭、そして本能寺～
のご講演をご依頼しておりました、今後状況が安定してまいりましたらば、再度お願いをさ
せていただきます。
楽しみにしていただいております方々には、大変に申し訳ございません。
ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

石田Email  ishida@dix.co.jp
お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１

お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。

経友会事務局（株）ディックス内 石田 行

経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2

貴社名 お名前

ＴＥＬ ＦＡＸ

e－mail

経友会事務局 石田達也


	スライド番号 1

